[bookmark: _GoBack]主播经纪合同
甲方： 18号传媒有限公司
法定代表人： 吴浩源
地址： [甲方公司地址]
联系电话： [甲方联系电话]
乙方： [乙方姓名]
身份证号码： [乙方身份证号码]
联系地址： [乙方联系地址]
联系电话： [乙方联系电话]
鉴于：
1. 甲方系一家在互联网领域具有丰富资源的经纪公司；
2. 乙方系甲方精心挑选的具备主播潜力的个人，并希望借助甲方资源在合法的互联网平台上进行个人推广、包装，并从事主播等相关业务。
甲、乙双方经友好协商，就甲方作为乙方独家经纪人的相关事宜，达成如下合同：
一、合作内容
1.1 甲方作为乙方的独家经纪人，负责向国内外互联网公司、传媒公司、影视机构等（下称“第三方”）推荐乙方，为乙方争取主播等业务机会。业务包括但不限于：
· 录制舞蹈、歌唱、戏剧小品等视频内容；
· 解说、配音；
· 在线互动游戏、聊天；
· 其他符合法律法规和社会公德的网络直播内容。
1.2 甲方在获取可能的业务机会后，应书面通知乙方，在乙方确认接受后，甲方负责与第三方进行接洽并签署相关协议。
1.3 甲方有权以自身名义与第三方签署协议，并取得相应报酬，但涉及乙方权利义务的，应事先告知乙方并确保其权益不受损害。
1.4 对于甲方与第三方未约定的事宜，乙方可与第三方直接签署协议，但不得损害甲方根据本合同享有的权益。
1.5 在合同期内，若第三方邀请乙方参与除主播业务外的其他活动（如影视剧演出、代言等），甲方仍享有独家经纪权，双方应另行协商并签署相关协议。
二、合作期限
2.1 本合同有效期为[具体年数]年，自[起始日期]至[结束日期]。合同期满前，若双方无异议，本合同自动续期[具体年数]年。
2.2 合作期限届满时，若乙方仍有未完成的业务，合作期限将顺延至业务完成为止，但甲方不再为乙方开展新的经纪业务。
2.3 合作期限届满后[具体年数]年内，若乙方拟与其他方开展同类经纪业务，甲方享有优先续约权。
三、合作报酬
3.1 除本合同另有约定外，甲方成功促成乙方与第三方合作的，乙方无需向甲方支付报酬，甲方有权从第三方处直接取得相应报酬。
3.2 甲方负责乙方宣传、推广的成本。
四、甲方权利义务
4.1 甲方应确保为乙方推荐的第三方机构合法合规，且合作内容合法、正当，不违反法律法规和社会公德。
4.2 本合同不构成任何劳动合同关系，甲方无需为乙方缴纳社会保险或商业保险。
4.3 若发现乙方与第三方的合作内容违法或违反社会公德，甲方有权解除合同并终止合作，乙方自行承担相应后果。
4.4 因乙方原因导致甲方遭受损失的，乙方应承担赔偿责任。
4.5 对于乙方与第三方自行达成的协议，甲方不承担任何责任。若乙方需甲方协助维权，双方应另行协商。
4.6 甲方应尽力维护双方的名誉和形象，非因甲方原因导致的问题，甲方不承担责任。
五、其他条款
[其他需要补充的条款]
六、争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、附则
7.1 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。
7.2 本合同未尽事宜，双方可另行协商并签署补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
甲方（盖章）：[甲方公司公章]
法定代表人（签字）：[吴浩源手写签名]
乙方（签字）：[乙方手写签名]
签订日期：[具体签订日期]